КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2022 г.
	№
	49/212-5

г. Краснокаменск

Об установлении общих результатах выборов депутатов Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края VII созыва по пятимандатному избирательному округу № 1
В соответствии с протоколом окружной избирательной комиссии о результатах выборов по пятимандатному избирательному округу № 1 на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь п.п. 30, 31 ч. 1 ст. 33, ст.ст. 82-84 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», ст. 15 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Выборы депутатов Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края VII созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 признать состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края VII созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 избраны:

Былков Владимир Ильич;
Васильченко Ольга Сергеевна;

Вишневский Сергей Николаевич;

Николаева Ирина Вячеславовна;

Ольховская Ольга Николаевна.

3. Направить избранным депутатам Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края VII созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 извещения об их избрании.

4. Направить настоящее постановление в Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
5. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края www.adminkr.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Слава труду».

          Председатель

   Краснокаменской районной

территориальной избирательной комиссии

Н.Г. Приступ

Секретарь

Краснокаменской районной

территориальной избирательной комиссии

Е.А. Орлова